Products Solutions Services
操作手册
CPY7B
加压盐罐
BA00128C/28/ZH/16.24-00
71675680
2024-06-10
目录 CPY7B

铭牌上标识有以下设备信息：
• 制造商名称
• 订货号
• 扩展订货号
• 序列号
• 安全图标和警告图标
‣ 比对铭牌和订货单，确保信息一致。
4.2.2  产品标识
产品主页
订货号说明
下列位置处标识有产品订货号和序列号：
• 铭牌上
• 供货清单上
查询产品信息
1. 登陆公司网站 www.endress.com。
2. 在搜索页面（带放大镜图标）中输入有效序列号。
3. 进行搜索（点击放大镜图标）。
 弹出窗口中显示产品列表。
4. 点击产品概览。
 显示新窗口。输入设备信息，包括产品文档资料代号。
4.2.3  制造商地址
Endress+Hauser Conducta GmbH+Co. KG
Dieselstraße 24
70839 Gerlingen
Germany
CPY7B 安装
Endress+Hauser 7
4.3  供货清单
• 盐罐
• 隔离管
• 3 m (9.8 ft)长度的 PTFE 带压软管（4/6）
• 17/19 AF 组合式开口扳手
• 《操作手册》
• 其他物品与订购的产品型号相关：
• 固定架（CPY7B-A0、CPY7B-B0、CPY7B-C0）
• Pg 9 接头（CPY7B-A0、CPY7B-B0、CPY7B-C0）
• 带单向阀的软管接头，2 个（CPY7B-B0、CPY7B-C1、CPY7B-C0、CPY7B-C1）
• 空气泵连接（CPY7B-B0、CPY7B-C1、CPY7B-C0、CPY7B-C1）
• 0.5 m (1.6 ft)长度的螺旋带压软管（PA12W）（CPY7B-B1、CPY7B-C1）
• 软管连接头（CPY7B-B1、CPY7B-C1）
4.4  证书与认证
产品证书与认证的最新信息进入产品主页查询（www.endress.com）：
1. 点击“产品筛选”按钮，或在搜索栏中直接输入基本型号，选择所需产品。
2. 打开产品主页。
3. 选择资料下载。
5  安装
5.1  安装要求
注意
带压系统中安装不当会导致介质泄漏。
‣ 在带压系统中仅允许使用带压盐罐：CPY7B-B 或 CPY7B-C。
‣ 30 °C (86 °F)环境温度条件下，禁止超出压力表的最大工作压力 10 bar (145 psi)。
‣ 仅允许使用随箱包装中的带压软管。
‣ 定期对接头、阀门和软管进行泄漏和损伤检查。
安装或拆除盐罐前，或灌注盐罐前：
1. 为系统减压。
2. 如需要，清空盐罐。
介质压力剧烈波动时：
‣ 调节盐罐压力，使其始终高于介质压力。
安装 CPY7B
8 Endress+Hauser
5.1.1  外形尺寸
90 (3.54)
60 (2.36)
Ø 99 (3.9)
1

连接管 CPY6
• 适用于采用盐桥电解液的 pH/ORP 测量系统
• 订货号：50068478
压力表
• 0 … 16 bar (0 … 232 psi)，R1/8"，D4
• 订货号：71008039
10  技术参数
10.1  环境条件
10.1.1  环境温度范围
0 … 60 °C (32 … 140 °F)
最高 30 °C (86 °F)，10 bar (145 psi)表压条件
CPY7B 技术参数
Endress+Hauser 21
最高 60 °C (140 °F)，大气压条件
10.2  过程条件
10.2.1  压力范围
0 … 10 bar (0 … 145 psi)表压
10.2.2  温压曲线
整个系统的过程温度限定值和过程压力限定值取决于使用的部件（安装支架、电极、
电缆、附件）。
[psi] p [bar]
2
4
6
0
29
87
145
00
122
0 50
[°C]
T
[°F]
10 20 30 40
32 50 68 86 104
60
140
8
10
  A0055687
10.3  机械结构
10.3.1  外形尺寸
→ “安装”章节
10.3.2  重量
0.45 kg (1 lb)
10.3.3  有效容量
200 ml (6.8 fl oz)
10.3.4  材质
带压罐体 聚碳酸酯
O 型圈 EPDM
常压软管 PTFE
带压软管 PTFE
螺旋软管 聚酰胺 PA12W
技术参数 CPY7B
22 Endress+Hauser
盖板（常压型） PVC，黑色
盖板（带压型） PA6G，黑色（铸造聚酰胺 6，黑色）
10.3.5  软管规格
压力监测口
带压软管 ID 4 (0.16") / AD 6 (0.24")
空气泵阀门 Ø 5 mm (0.2 in)
电解液软管连接
ID 4 (0.16") / AD 6 (0.24")
10.3.6  配套电极
参比电极
接头 Pg 13.5 接头
最大参比电极杆长度 120 mm (4.7 in)
*71675680*
71675680